CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº os-!J l ,DE 1994.

O PRESIDENTE DA cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos das Resoluções

nºs 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa Diretora nº 036/92, e ainda o

que consta do Processo nº 2609/93,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 08/06/94, o servidor C~

SIMIRO PEDRO DA SILVA NETO, matricula nº 11.624-50, ocupante do Car

go de Assistente Legislativo, na categoria Técnico Com Formação de

2º Grau, nomeado pelo Ato do Presidente nº 2254, de 11/10/93.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislativo,

na categoria Técnico Com Formação de 2º Grau, do Quadro de Pessoal

da Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato CELSO DIONÍ

SIO DE LIMA JUNIOR, aprovado em Concurso Público de Provas e

los.

Titu

Brasllia, 11- de 'J v (V ~O

,. (7
~ vi.> IlJ--u.-,

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

de 1994.

PU8L1CADO \'lO q.D~=1
() <..7 OG //_(

EnIJj_LI_~.